BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC THUẾ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1830/TCT-CS
V/v Hóa đơn dịch vụ xuất khẩu.
	Hà Nội, ngày 27 tháng 05 năm 2011

	Kính gửi:
	Chi nhánh Freshfields Bruckhaus Deringer tại TP.HCM.
(Đ/c: 29 Lê Duẩn, Quận 1, TP. Hồ Chí Minh)

Trả lời công văn không số ngày 17/01/2011 của Chi nhánh Freshfields Bruckhaus Deringer tại TP.HCM về việc hóa đơn đối với dịch vụ xuất khẩu, Tổng cục Thuế có ý kiến như sau:

Về nội dung Chi nhánh Freshfields Bruckhaus Deringer tại TP.HCM hỏi liên quan đến hóa đơn dịch vụ xuất khẩu đã được hướng dẫn tại công văn số 9038/CT-AC ngày 29/12/2010 của Cục Thuế TP. Hồ Chí Minh. Để thuận lợi cho việc lập hóa đơn xuất khẩu thì Chi nhánh Freshfields Bruckhaus Deringer tại TP.HCM có thể cài đặt sử dụng phần mềm in hóa đơn để xuất riêng hóa đơn xuất khẩu bằng phần mềm tự in.

Tổng cục Thuế trả lời để Chi nhánh Freshfields Bruckhaus Deringer tại thành phố Hồ Chí Minh được biết.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Phó TCT Cao Anh Tuấn (để báo cáo);
- Cục Thuế TP.HCM;
- Lưu: VT, CS (3b).
	TL. TỔNG CỤC TRƯỞNG
KT. VỤ TRƯỞNG VỤ CHÍNH SÁCH
PHÓ VỤ TRƯỞNG

Nguyễn Hữu Tân